きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市環境審議会

豊川市環境基本計画２０２０改訂版の答申

豊川市環境基本計画２０２０改訂版 答申

サブタイトル②

【お問合せ先】

豊川市役所 産業環境部 環境課 安藤・加藤

TEL:0533-89-2141

Eメール：kankyo@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 3月 10日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市環境審議会会長が竹本市長へ豊川市環境基本計画２０２０改訂版（案）

について答申されることになりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年３月１９日（水曜日）午後３時から

２ 会 場  豊川市役所 市長室

３ 代表者  豊川市環境審議会 会長 藤田 佳久 氏

４ 答申内容 豊川市環境基本計画２０２０改訂版（案）

mailto:kankyo@city.toyokawa.lg.jp